
PROJEKTOVÝ MANAŽER/KA

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Na této pozici se budete podílet na vývoji jedinečného vlastního produktu od úplného začátku až po dodání koncovým
zákazníkům. Budete zodpovídat za plánování, organizování a řízení realizace vývojového projektu tak, aby bylo dosaženo
stanovených projektových cílů, a to ve stanoveném termínu a v rámci stanoveného rozpočtu projektu.

Co vám za to nabízíme

zázemí moderní a inovativní společnosti s nadnárodní působností;
perspektivní uplatnění v rámci holdingu s možností karierního růstu;
profesní a odborný rozvoj, zaučení v dané profesi a další odborné vzdělávání;
vlastní a atraktivní produkt.

Ideálně splňujete

s motivací učit se nové věci, zájmem o sebezdokonalování a chutí budovat svou kariéru v rámci společnosti;
s VŠ vzděláním, případně s praxí na obdobné pozici v délce dvou let;
se zkušenostmi s řízením projektů, případně s vedením týmu lidí výhodou;
se znalostí strojírenské výroby/technologie;
se základní znalostí čtení výkresové dokumentace;
se všeobecnými ekonomickými znalostmi;
se znalostí sortimentu zbraní a dílů zbraní výhodou;
s dobrou uživatelskou znalostí MS Office, MS Project – výhodou;
s aktivní znalostí anglického jazyka (min. na úrovni A2).

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
kurimska@czub.cz

mailto:kurimska@czub.cz

